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KOMISSION TAYTANTOONPANOPAATOS,

annettu 20 piivini maaliskuuta 2014,

paitoksen 2006/594/EY muuttamisesta silti osin kuin on kyse Euroopan sosiaalirahastosta
lihentymistavoitteen perusteella tietyille jisenvaltioille myonnettivisti lisimiirirahoista

(tiedoksiannettu numerolla C(2014) 1707)

(2014/158EU)

EUROOPAN KOMISSIO, joka

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopi-
muksen,

ottaa huomioon Euroopan aluekehitysrahastoa, Euroopan sosi-
aalirahastoa ja koheesiorahastoa koskevista yleisistd siannoksistd
sekd asetuksen (EY) N:o 1260/1999 kumoamisesta 11 pdivind
heinikuuta 2006 annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o
1083/2006 () ja erityisesti sen 18 artiklan 2 kohdan,

sekid katsoo seuraavaa:

(1)

Komission pddtokselli 2006/594/EY () vahvistettiin
maksusitoumusméarirahojen jasenvaltiokohtainen alus-
tava  jako  ldhentymistavoitteen  osalta  kaudella
2007-2013.

Asetusta (EY) N:o 1083/2006 muutettiin Euroopan par-
lamentin  ja  neuvoston  asetuksella (EU) N:o
1298/2013 (%) tarkoituksena vastata tyottomyyttd, erityi-
sesti nuorisotyottomyyttd, sekd koyhyyttd ja sosiaalista
sytjaytymistd koskeviin erityisongelmiin myontamalld Eu-
roopan  sosiaalirahastosta  lisarahoitusta  yhteensi
125513 290 euroa (vuoden 2004 hintoina).

Asetuksen (EY) N:o 1083/2006 19 artiklalla, sellaisena
kuin se on muutettuna, muutetaan lihentymistavoitteen
médrirahoja, jotta Ranskalle Euroopan sosiaalirahastosta
myonnettdvid maardrahoja voitiin lisitd 13 959 768 eu-
rolla vuonna 2013.

() EUVL L 210, 31.7.2006, s. 25.
(%) Komission paitos 2006/594/EY, tehty 4 pdivand elokuuta 2006,

maksusitoumusmadarirahojen jdsenvaltiokohtaisen alustavan jaon
vahvistamisesta ldhentymistavoitteen osalta kaudella 2007-2013
(EUVL L 243, 6.9.2006, s. 37).

(}) Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 1298/2013,

annettu 11 pédivind joulukuuta 2013, neuvoston asetuksen (EY)
N:o 1083/2006 muuttamisesta siltd osin kuin on kyse tietyille ji-
senvaltioille Euroopan sosiaalirahastosta myonnettdvistd mddrara-
hasta (EUVL L 347, 20.12.2013, s. 256).

4)

(6)

Maksusitoumusmairirahojen alustavaa jakoa niille alueil-
le, jotka voivat saada tukea rakennerahastoista ldhenty-
mistavoitteen perusteella vuonna 2013, olisi tarkistettava
kyseisen jasenvaltion osalta.

Paitostd 2006/594/EY ei ole muutettu siltd osin kuin on
kyse Kroatialle Euroopan unioniin liittymisen yhteydessd
myonnettivistd lisimadrarahoista. Avoimuuden ja katta-
vuuden varmistamiseksi my6s Kroatialle myonnetyt maa-
rdrahat olisi lisattdvd pditokseen.

Sen vuoksi pditostd 2006/594/EY olisi muutettava,

ON HYVAKSYNYT TAMAN PAATOKSEN:

1 artikla

Korvataan paitoksen 2006/594/EY liitteet I ja III timin pai-
toksen liitteelld.

2 artikla

Tamd pddtds on osoitettu kaikille jasenvaltioille.

Tehty Brysselissi 20 pdivind maaliskuuta 2014.

Komission puolesta
Johannes HAHN
Komission jdsen
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Maksusitoumusmairirahojen jisenvaltiokohtainen alustava jako niille alueille, jotka voivat saada rakennerahoitusta lihentymistavoitteen perusteella 1. tammikuuta
2007-31. joulukuuta 2013 vilisenid aikana

(EUROA)
Taulukko 1 — Marirahojen mira (vuoden 2004 hintoina)
Jasenvaltio Lihentymistavoitteen Asetuksen (EY) N:o 1083/2006 liitteessd II tarkoitettu lisirahoitus seuraavan kohdan perusteella:
perusteella tukikelpoiset
alueet 10 14 20 24 26 28 30 32
Bulgaria 3863601178
Ceska Republika 15111 066 754 197 709 105
Deutschland 10 360 473 669 166 582 500
Eesti 1955979029 31365110
Elldda 8358 352296
Espafia 17 283 774 067 1396 500 000
France 2403 498 342 427 408 905 13959768
Hrvatska 241 320 219
Italia 17993 716 405 825930 000
Latvija 2586 694732 53 886 609
Lietuva 3875516071 79933 567
Magyarorszag 12 622 187 455
Malta 493750177
Polska 38507 171 321 359 874111 880 349 050
Portugal 15143 387 819 58 206 001
Romania 11115 420983
Slovenija 2401 302729
Slovensko 6214921 468 110 544 803
United Kingdom 2429762895
Yhteensi 172 961 897 609 668128 019 880 349 050 485 614 906 165 185 286 1396 500 000 825 930 000 166 582 500 13959768
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(EUROA)

Jasenvaltio

Taulukko 2 — Mirdrahojen vuosittainen jako (vuoden 2004 hintoina)

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

Bulgaria
Ceska Republika
Deutschland
Eesti

Ellada

Espafia
France
Hrvatska
Italia

Latvija
Lietuva
Magyarorszag
Malta

Polska
Portugal
Romania
Slovenija
Slovensko

United Kingdom

300 892 058

1993 246 617

1503 865167

229977 253

1194050 328

2668 610 581

404 415 321

2688520915

308 012 292

528 903 377

1838 275 243

81152175

5686 360 306

2171656 260

782254110

423258 365

939 878 406

347108 985

431 830 557

2050979 461

1503 865167

245929 572

1194050 328

2668 610 581

404 415 321

2688 520915

330054 158

525252930

1749 371 409

73 854132

5705 409 032

2171656 260

1123289 385

397 135571

896 645 972

347 108 985

576 458 082

2106 089 584

1503 865167

262 982 602

1194050 328

2668 610 581

404 415 321

2688520915

353328 505

525724 448

1634208 005

68 610 286

5720681799

2171656 260

1498 844 810

370 643 430

845960 417

347 108 985

595526 527

2162632571

1503 865167

281 212 290

1194050 328

2668 610 581

404 415 321

2688520915

376 808 997

549071072

1659921 561

61225559

5535346 918

2171656 260

1773286 696

343781 942

765136 058

347 108 985

625067 349

2283395438

1503 865167

300 982 256

1194050 328

2668 610 581

404 415 321

2688 520915

400 322 218

581530171

1847 533517

61225559

5679612617

2171656 260

1875412911

316 551 106

845313158

347 108 985

653 446 232

2332343673

1503 865167

322136118

1194050 328

2668 610 581

404 415 321

2688 520915

424 084 983

606 085 051

1913 391 641

68 610 286

5699 319 089

2171656 260

1979406 577

288 950 923

910 570 647

347 108 985

680 380 373

2380088 515

1503 865167

344 124 048

1194050 328

2668 610 581

418 375089

241 320 219

2688 520915

447 970 188

638 882 589

1979486 079

79 072 180

5720 664 721

2171656 260

2082926 494

260 981 392

1121961 613

347 108 985

Yhteensd

24090 437 759

24507 979 736

24 941759 525

25082177 748

25795173 857

26176 572777

26 970 045 736"
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"LIITE 11
Maksusitoumusmiirirahojen jisenvaltiokohtainen alustava jako niille jisenvaltioille, jotka voivat saada
koheesiorahastosta rahoitusta lihentymistavoitteen perusteella 1. tammikuuta 2007-31. joulukuuta 2013
vilisend aikana
(EUROA)
TAULUKKO 1 - Miéirdrahojen méird (vuoden 2004 hintoina)
. i Asetuksen (EY) N:o 1083/2006 liitteessd I tarkoitettu lisdrahoitus
Jasenvaltio seuraavan kohdan perusteella:
10 24
Bulgaria 2009 650 238
Ceskd Republika 7 809 984 551
Eesti 1000 465 639 16 157 785
Ellida 3280399 675
Hrvatska 125 345 939
Kypros 193 005 267
Latvija 1331962 318 27 759767
Lietuva 1987 693 262 41177 899
Magyarorszag 7570173 505
Malta 251 648 410
Polska 19 512 850 811 179937 056
Portugal 2715031963
Romania 5754788708
Slovenija 1235595 457
Slovensko 3424078 134
Yhteensd 58202 673 877 179937 056 85095 451
(EUROA)
TAULUKKO 2 - Mdirirahojen vuosittainen jako (vuoden 2004 hintoina)
Jasenvaltio
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Bulgaria 161 567 407 227 036 657 299 350 419 308 884 642 323 655053 337 844 495 351 311 565

Ceskd Republika
Eesti

Ellada

Hrvatska

Kypros

Latvija

Lietuva

1032973476

118 267 391

468 628 525

52598 692

159 639 206

180 857 472

1061 839 898

126 243 551

468 628 525

42866 160

170 660 138

230 966 558

1089 394 960

134770 066

468 628 525

33133627

182297 312

277 869 373

1117 666 453

143 884 910

468 628 525

23 401 096

194 037 557

303013 907

1144 441 732

153769 893

468 628 525

0

13 668 564

205794 168

320 491 883

1169574794

164 346 824

468 628 525

13 668 564

217 675 551

348 611 677

1194093 238

175 340 789

468 628 525

125345 939

13 668 564

229 618 153

367 060 291
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(EUROA)

TAULUKKO 2 - Mdirdrahojen vuosittainen jako (vuoden 2004 hintoina)
Jasenvaltio
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

Magyarorszag 328 094 604 687358082 | 1080433910 | 1308130864 | 1343212938 | 1388664318 1434278789
Malta 24809 997 32 469 219 37 971049 45716 955 45716 955 37 971049 26 993 186
Polska 1883652471 | 2208285009 | 2532817229 | 2755750999 | 3136326090 | 3437744747 3738211 322
Portugal 387 861 709 387 861 709 387 861709 387 861 709 387 861709 387 861 709 387 861 709
Romania 419 281 086 589798 724 777 576 436 914797 379 965 860 486 | 1017 857 319 1069 617 278
Slovenija 86 225 407 115705 905 145 555 750 175774 942 206 363 481 237 321 369 268 648 603
Slovensko 197 125902 317 519 267 452740053 630 951 164 664 262 430 668 505 352 492973 966

Yhteensd

5501 583 345

6667 239 402

7900 400 418

8778 501 102

9380053 907

9896276 293

10 343 651 9177
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